

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка обмоточного провода

Начальная (максимальная) цена договора	1 280 552,00 руб. без НДС НДС 20% - 256 110,40 руб. 1 536 662,40 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). Установление начальной максимальной цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке.
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора	Методическая инструкция Расчёт начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья» МИ БС 5/02-02/2019 https://portal/sites/VND/Lists/VndDocs/Действующие ВНД/Общие документы/Приложение_к_Пр-506-ЦА.docx
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложение №1 Расчет начальной максимальной цены лота/закупки 204I

Начальник УЛиМТО



Донских А.П.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки лот 2041 28.09.2022 г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 23.09.22			КП №2 от 27.09.22			КП №3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
				КВД 3														
	2057560	Провод ПЭТВ-2 0,355	КГ	2,00	1139,54	2279,08	2,00	835,09	1670,18	2,00	1139,54	2279,08	2,00	1200,00	2400,00		КП не предоставлено	
	2057559	Провод ПЭТВ-2 0,28	КГ	2,00	1145,81	2291,62	2,00	2752,47	5504,94	2,00	1145,81	2291,62	2,00	1200,00	2400,00			
	2015912	Провод ПЭТВ-2 2	КГ	180,00	1126,09	202696,20	180,00	996,28	179330,40	180,00	1126,09	202696,20	180,00	1200,00	216000,00			
	2050155	Провод АПБ 2,12/0,3	КГ	192,00	940,65	180604,80	192,00	781,90	150124,80	192,00	940,65	180604,80	192,00	1000,00	192000,00			
	2114175	Провод АПБ 4x6/0,45	КГ	120,00	668,56	80227,20	120,00	283,52	34022,40	120,00	668,56	80227,20	120,00	850,00	102000,00			
	2114927	Провод ПЭТВ-2 1,18	КГ	122,00	1126,27	137404,94	122,00	919,36	112161,92	122,00	1126,27	137404,94	122,00	1200,00	146400,00			
	2114928	Провод ПЭТВ-2 1,06	КГ	120,00	1126,09	135130,80	120,00	926,93	111231,60	120,00	1126,09	135130,80	120,00	1200,00	144000,00			
	2114929	Провод ПЭТВ-2 0,95	КГ	120,00	1126,09	135130,80	120,00	1084,56	130147,20	120,00	1126,09	135130,80	120,00	1200,00	144000,00			
	2124796	Провод ПЭТВ-2 1,5	КГ	120,00	1126,09	135130,80	120,00	919,36	110323,20	120,00	1126,09	135130,80	120,00	1200,00	144000,00			
	2124996	Провод АПБ 1,9/0,3	КГ	120,00	1121,01	134521,20	120,00	781,90	93828,00	120,00	1121,01	134521,20	120,00	1200,00	144000,00			
	2271587	Провод ПЭТВ-2 2,5	КГ	120,00	1126,09	135130,80	120,00	1502,06	180247,20	120,00	1126,09	135130,80	120,00	1200,00	144000,00			
ВСЕГО ПО ЛОТУ без НДС						1280552,40			1108591,84			1280552,40			1381200,00			
НДС - 20%						256110,48			221718,37			256110,48			276240,00			
ВСЕГО ПО ЛОТУ с НДС						1536662,88			1330310,21			1536662,88			1657440,00			

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 23.09.22

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

Начальник УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

Согласовано,
Руководитель Дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"


/Попов А.А./


/Долзих А.П./


/Соляников Р.В./

28.09.2022г.